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    Хагба, И.А. Английский язык: Пособие к учебнику С.Р. Эстерас   «Infotech, English for Computer Users, Fourth Edition» / И.А. Хагба; Финуниверситет, Каф. "Иностранные языки-3". — Электронные текстовые данные (1 файл;39 КБ). — М.: Финуниверситет, 2014. — 92с. — только в электронном виде. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/Hagba1.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        4
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        12
      
	
            Last 30 days
        	
        70
      	
        0
      	
        66
      	
        0
      	
        136
      
	
            Last 365 days
        	
        493
      	
        1
      	
        539
      	
        0
      	
        1,033
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